

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Ekim		-2,2
10:00	Türkiye	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Ekim		2,9
13:55	EB	ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması			
16:30	ABD	İşgücü Maliyet Endeksi - Çeyreklik (%)	3Ç25	0,9	0,9
22:00	ABD	Fed Faiz Kararı (Alt Sınır) (%)	10-Ara	3,50	3,75
22:00	ABD	Fed Faiz Kararı (Üst Sınır) (%)	10-Ara	3,75	4,00
22:30	ABD	Fed Başkanı Powell'in Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Fed'in bugün açıklayacağı faiz kararı öncesinde küresel piyasalarda yön arayışı sürüyor. Asya endekslerine baktığımızda Japonya'da Nikkei endeksi satıcılar seyrederken, Hong Kong piyasalarında da negatif bir görünüm hâkim. Çin tarafında ise bu sabah açıklanan yüksek enflasyon rakamı ardından Çin endeksleri de satıcılar seyreliyor. ABD tarafında ise spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,38 ve S&P500 %0,09 değer kaybederken, Nasdaq %0,13 yükseldi. ABD vadelerinde de bu sabah yatay negatif seyrirler izliyoruz. Avrupa vadeleri ise satıcılar bölgede kalıyor.

Fed'in bugün açıklayacağı faiz kararı öncesinde dün ADP ve JOLTS gibi önemli istihdam verilerini takip ettik. ADP verilerine göre 22 Kasım haftası ile sona eren dört haftada özel sektör istihdamı ortalama 4.750 arttı. Bu rakam önceki dört haftada kaydedilen negatif sonuçlar ardından toparlanmaya işaret etse de istihdam artışının ılımlı düzeyde kaldığını gösterdi. Diğer taraftan JOLTS yeni iş açılışları ekim ayında 7 milyon 670 bin yeni iş açılışına işaret ederek beklentileri aştı. İşgücü talebi açısından olumlu bir sinyal veren JOLTS verileri ve özel sektör istihdamında ılımlı bir artışa işaret eden ADP verileri bugün açıklanacak faiz kararına yönelik beklentiler üstünde belirgin bir şekilde etkili olmasa da Fed'in konuya ilişkin değerlendirmelerini yakından takip edeceğiz. TSI 22.00'de açıklanacak Fed kararının 25 baz puanlık bir indirim yönünde olması beklenirken, faiz kararı haricinde bir diğer gündem maddesi üyelerin makroekonomik projeksiyonları ve faiz beklentilerini gösteren dot plot grafiği olacak. Toplantı ardından basın açıklamasında Fed Başkanı Powell'in yapacağı konuşma da piyasalara yön verecek. Karar öncesi dolar endeksi 99,2 seviyelerinde hareket ederken, ABD tahvilleri üstündeki baskı sürüyor. 2 yıllık tahvil faizi %3,60'a, 10 yıllık tahvil faizi ise %4,18'e çıkmış bulunuyor. EURUSD ise dolardaki güçlenme ile hafif geri çekilerek 1,1627 seviyelerinden işlem görüyor.

Yurt içinde de yarın açıklanacak Merkez Bankası kararını bekleyen BIST100 endeksinde pozitif seyrir devam etti. Dün günün %0,44 değer kazancıyla 11.238 seviyesinden tamamlayan endekste işlem hacmi 130,8 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,59, 5 yıllık CDS primi ise 226 seviyelerinde bulunuyor. Bugün de TÜİK'in açıklayacağı sanayi üretimi verilerini takip edeceğiz.

Ons altın 4.210\$ seviyelerinde bulunurken, ons gümüş rekor tazelemeye devam ediyor. Bu sabah 61,50\$ seviyesini test eden gümüş 61,20\$ civarında seyreliyor. Brent petrol 62,0\$, Bitcoin ise 92.500\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1721–1,1799 aşağı yönde 1,1604–1,1583 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3385–1,3423, aşağı yönde 1,3284–1,3246 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.256\$–4.348\$, aşağı yönde 4.194\$–4.156\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 62,34\$–65,41\$, aşağı yönde 59,46\$–58,18\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.706\$–1.776\$, aşağı yönde 1.651\$–1.622\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.682€–3.789€, aşağı yönde 3.579€–3.508€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 54,60€–57,06€, aşağı yönde 50,06€–47,70€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,7270 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.256–11.366, aşağı yönde 11.062–10.964 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün düzenlediği iki tahvil ihalesiyle 64 milyar 84,4 milyon lira borçlanmaya gitti.
- Citi Küresel Gelişmekte Olan Piyasalar Strateji Başkanı Luis Costa, TCMB'nin Perşembe günü toplantıda 100-150 baz puanlık bir faiz indirimi sonrasında kademeli indirimlerin devam edeceği tahmininde bulunduklarını ve 2026 yıl sonu için %28 politika faizi seviyesi belediklerini ifade etti. Türkiye'ye yönelik görünümün oldukça iyimser olduğunu kaydeden Costa, 2026 yılının Türkiye için normalleşmenin devam edeceği bir yıl olacağını, büyümenin süreceğini ve dezenflasyon sürecinin devam edeceğini söyledi.
- ABD'nin Ankara Büyükelçisi Tom Barrack, Türkiye'nin F-35 programına dönüşü ve S-400 konusuna ilişkin görüşmelerin, Trump ile Erdoğan arasındaki olumlu ilişki sayesinde son yılların en verimli sürecine girdiğini söyledi.

Avrupa

- Almanya'nın ihracatı, ekimde bir önceki aya göre öncelikle Avrupa Birliği (AB) ülkeleriyle artan ticaretin etkisiyle %0,1 artarken, ithalatı %1,2 düşüş kaydetti. Böylece mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış dış ticaret fazlası yaklaşık 16,9 milyar euro oldu.
- Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Avrupa'da faaliyet gösteren Amerikan şirketlerinin, Avrupa'da geçerli kurallara uymak zorunda olduğunu ifade etti.
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Google'ın çevrim içi içerikleri yapay zekanın eğitimi için kullanmasında rekabete aykırı davranış sergilediği iddiası nedeniyle soruşturma açtı.
- Fransa Merkez Bankası son iş dünyası güven anketine dayanarak, Fransa ekonomisinin yurtiçi siyasi belirsizliğe rağmen, güçlü sanayi faaliyeti sayesinde yılın son çeyreğinde mütevazı bir büyüme kaydetmeye hazırlandığı tahmini dile getirdi. Merkez bankası, Euro Bölgesinin ikinci en büyük ekonomisinin dördüncü çeyrekte %0,2 oranında büyüyeceğini tahmin etti.
- Fransız parlamentosunun alt kanadı sosyal güvenlik bütçesini onayladı.

ABD

- ABD'de NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi kasım ayında 0,8 puan artarak 99,0'a yükseldi ve 52 yıllık ortalaması olan 98'in üzerinde kaldı.
- ABD'de ADP tarafından yayımlanan aylık Ulusal İstihdam Raporu'nun (NER) haftalık güncellemesine göre özel sektör işverenleri, 22 Kasım 2025'te sona eren dört haftalık dönemde haftalık ortalama 4.750 yeni istihdam yarattı.
- ABD'de JOLTS yeni iş açılışları, ekimde 7 milyon 670 bine çıkarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. İşe alım sayısı, aynı dönemde 218 bin azalarak 5 milyon 149 bine geriledi. Ülkede istifa ve işten çıkarılma dahil işinden ayrılanların sayısı da bu dönemde 214 bin azalışla 5 milyon 50 bine indi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Eski ABD Başkanı Joe Biden'ın Fed Yönetim Kurulu'nda bazı üyelerin atamalarını imzalamak için "otomatik imza" (autopen) kullanıp kullanmadığını inceleyeceklerini ifade etti. Trump, başkanlık için ismi geçen, Fed'in eski yönetim kurulu üyelerinden Kevin Warsh ile bu hafta görüşme yapacağına dair haberin sorulması üzerine, "Birkaç farklı kişiyi değerlendireceğiz, ama kimi istediğime dair oldukça iyi bir fikrim var." diye konuştu.
- Fed başkanlığı için en güçlü aday Kevin Hassett, faiz oranlarında 25 baz puanının üzerinde indirim için Fed'in yeterli alan olduğunu söyledi.
- Bank of America faiz stratejistlerinin konsensüs olarak açıkladıkları tahminlere göre Fed'in aralık toplantısında %3,50 ile %3,75 aralığındaki faiz oranında çeyrek puan indirim yapması bekleniyor. Stratejistler, aynı zamanda Fed'in ocak ayında çok miktarda hazine tahvili alacağını açıklayarak, bankacılık sisteminde likiditeyi bol tutmayı ve Eylül 2019'da piyasaların donmasına sebep olan türden bir likidite krizini önlemeyi amaçlayacağını tahmin ediyor.
- JPMorgan Chase ve Wells Fargo dahil olmak üzere ABD bankaları, yapay zekanın şirketlerinde verimliliği artıracığını ve muhtemelen iş kayıplarına yol açacağını tahmin etti.

Asya

- Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun Çarşamba günü açıkladığı verilere göre, tüketici fiyatları yıllık bazda %0,7 arttı ve bu, geçen yılın Şubat ayından bu yana görülen en yüksek seviye oldu. Değişken enerji ve gıda fiyatlarını içermeyen çekirdek TÜFE ise yükselişini sürdürerek yıllık %1,2 artışla kayıtlara geçti. Üretici fiyatları ise kasım ayında yıllık bazda %2,2 düştü. Bu düşüş, büyük ölçüde baz etkisinden kaynaklandı.
- Japonya Başbakanı Sanae Takaichi, kurların temel ekonomik göstergeleri yansıtmasının önemli olduğunu ve gerekirse hükümetin "aşırı ve düzensiz hareketlere" karşı uygun tedbirleri almaya hazır olmaya devam ettiğini söyledi.

Dünyadan

- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Avrupalı müttefiklerle barış planı üzerinde çalıştıklarını ve bu planı kısa süre içinde ABD'ye sunmak istediklerini açıkladı.
- Trump, Rusya-Ukrayna gidişatının olumlu olmadığını belirterek ülkede seçim yapılması gerektiğini savundu ve Zelenskiy'nin ABD'nin sunduğu barış planını okumadığını söyledi. Avrupa'nın savaşı yönetemediğini ve göç politikalarında ciddi hatalar yaptığını söyleyen Trump, kıtanın hızla zayıfladığını ve Avrupa'da yaşananların korkunç olduğunu belirtti. Ayrıca, Putin'in de zayıf bir Avrupa görmek istediğini ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı öven Trump, kendisiyle her zaman iyi anlaştığını belirtti ve Türkiye'nin güçlü bir ordu inşa ettiğini belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), "Küresel Borç Monitörü" raporunu yayımladı. Buna göre toplam küresel borç, yılın ilk üç çeyreğinde 26,4 trilyon dolardan fazla artış gösterdi. Toplam borç tutarı, üçüncü çeyrek sonunda yaklaşık 346 trilyon dolara ulaşarak yeni bir rekor seviyeye çıktı.
- Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı, küresel ticaretin 2025 yılında, geçen yıla kıyasla %7 büyüyerek 35 trilyon doları aşmasını ve yeni bir rekor seviyeye ulaşmasını bekliyor.
- ABD ordusuna ait iki savaş uçağı, Venezuela hava sahası yakınlarında 30 dakika uçuş yaptı. Konuya ilişkin konuşan bir ABD savunma yetkilisi, iki F/A-18'in bölgede "rutin eğitim uçuşu" gerçekleştirdiğini belirtti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*